certificados de Títulos entregados por la UTECT. 

Cuenta 
Unidad de Cantidad 

Precio 
Código presupuestaria Descripción Unitario 

Medida Solicitada 
Estimado 

Monto 

82121508 2.2.2.2.01 Servicio de impresión 
Unidad RD$13.00 RD$325,000.00 

de sobres timbrados 
25,000 

Total: RD$325,000.00 

PRESUPUESTO: Trescientos Veinticinco Mil Pesos con 00/100 (RD$325,000.00) 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar 
para esta compra o contratación es Compra menor. 

Y para que conste, firmo la presente certifisación, 
"'" , ..... 

-ón Mañón 
Encargado Administrativo y Financiero